Permitir al proveedor responder con un adjunto
 Hacer que sea obligatoria la respuesta.

Sección de adjuntos

Nombre del adjunto
Estudio Previo
Archivo adjunto

Instrucciones al proveedor
El valor de la Orden de compra que sea emitida será por hasta DIECISIETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MILLONES NOVENTA

Y UN MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($17.994.091.896), incluido IVA.
 Permitir al proveedor responder con un adjunto
 Hacer que sea obligatoria la respuesta.

No hay formularios para este evento

Los artículos no están en Lotes (53 artículos)
bpo03--1 - IT-BPO-1-1-Troncal SIP _NA_NA_NA_NA_NA_NA - 110 Mes 147.612.511,20 COP